



कक्षसंख्या : 101डी (संकायभवन)
भा.प्रौ.सं. कानपुर – 208016, उ.प्र. (भारत)
दूरभाष(Tel): (0512) 259-7166, 7327

Room No.: 101 D (Faculty Building)
IIT Kanpur-208016, U.P. (INDIA)
Email: eooffice@iitk.ac.in

संख्या: सं.का./शोप्स/2025-आई.आई.टी.के./69

दिनांक: 07.05.2025

नोटिस

विषय: 7 मई 2025 को सिविल डिफेंस ब्लैकआउट मॉक ड्रिल के मददेनजर दुकानें, प्रतिष्ठान और बैंक की बंदी के संबंध में.

07 मई 2025 को सिविल डिफेंस ब्लैकआउट मॉक ड्रिल को ध्यान में रखते हुए संस्थान ने निर्णय लिया है कि परिसर के अंदर सभी दुकानें, प्रतिष्ठान और बैंक को 07 मई 2025 को रात 08:30 बजे से 10:30 बजे तक परिसर के अंदर संचालित करने की अनुमति नहीं रहेगी तथा बंद रहेंगे।

उपरोक्त के अलावा, सभी दुकानें, प्रतिष्ठान और बैंक दिये गये समय पर ग्लो साइन बोर्ड और लाइटें बंद करना सुनिश्चित करेंगे।

कृपया ध्यान दें कि नोटिस का अनुपालन न करने पर जुर्माना लगाया जाएगा तथा प्राधिकरण द्वारा उचित समझी जाने वाली अन्य कार्रवाई भी की जाएगी।

○ सभी सम्बंधित को आवश्यक कार्यवाही के लिए

प्रतिलिपि:-

- उप निदेशक
- अधिष्ठाता, प्रशासन
- प्रशासन अनुभाग
- सुरक्षा अनुभाग
- कार्यकारी अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग
- फाइल

[Signature] 07/05/2025
डॉ. जे.पी. देशमुख
संयुक्त कुलसचिव
[Signature]




भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
सम्पदा कार्यालय/Estate Office



कक्षसंख्या : 101डी (संकायभवन)
भा.प्रौ.सं. कानपुर – 208016, उ.प्र. (भारत)
दूरभाष(Tel): (0512) 259-7166, 7327

Room No.: 101 D (Faculty Building)
IIT Kanpur-208016, U.P. (INDIA)
Email: eoffice@iitk.ac.in

No. EO/SHOPS/2025-IITK/69

Dated: 07.05.2025

NOTICE

Sub: Closure of Shops, Establishments and Banks in view of Civil Defence Blackout Mock Drill on 7th May 2025.

Keeping in view the civil defence blackout mock drill on 07th May 2025, the Institute has decided that all the shops, establishments and banks inside the campus will **not** be allowed to operate inside the campus on 07th May 2025 from 08:30 pm to 10:30 pm and will remain closed.

Apart from the above, all the shops, establishments and banks would ensure switching off the glow sign boards as well as lights on the above schedule.

Note that non-compliance with the notice shall attract a penalty and other suitable action as the Authority may deem fit.

J.P. Deshmukh 07/05/2025
Dr. J.P. Deshmukh
Joint Registrar
P. J. Deshmukh
सम्पदा कार्यालय
भारत प्रौ. सं. कानपुर
07.5.25

To: All concerned.

Copy to:

- Deputy Director
- Dean, Admin.
- Administration Section
- Security Section
- SE, IWD
- File